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Pelastuslaitos  Yhteyshenkilö              Yhteystiedot         Varahenkilö                Yhteystiedot                                            Yhdistykset 

Etelä-Karjalan pelastuslaitos Markku Rapi markku.rapi@gmail.com Sonja Meuronen, 
Johanna Hyvärinen 

sonja.meuronen@gmail.com, 
johanna.hyvarinen@storaenso.com 

Lappeenrannan Palveluskoirayhdistys, Saimaan 
Pelastuskoirat, Imatran Palveluskoirayhdistys 

Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos Mira Altis mira.altis@hotmail.com Liisa Nirha liisa@nirha.fi Lapuan Koiraharrastajat 

Etelä-Savon pelastuslaitos Jonna Holopainen jonna.holopainen@gmail.com Martti Koponen marasik@gmail.com Etelä-Savon Etsintäkoirat, Mikkelin Palveluskoirayhdistys, 
Mikkelin Seudun Pelastuskoirat, Savonlinnan 
Palveluskoirayhdistys 

Helsingin pelastuslaitos Majka Borgström majkaborg@gmail.com Jukka Lehtiranta jukka@lehtiranta.net HVSSY/ Helsingin Etsintä- ja Pelastuskoirat 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos Kristina Montonen kristina.montonen@porvoo.fi   Porvoon Palveluskoirat, Myrskylän Pelastuskoirat 

Kainuun pelastuslaitos Teemu Huovinen teemu.huovinen@luukku.com Petri Koistinen petri.koistinen@kajaani.net Kainuun pelastuskoirat ry 

Kanta-Hämeen pelastuslaitos Lea Haanpää lea.haanpaa@ely-keskus.fi Susanna Nyman hml.etsintakoirat@gmail.com Hämeenlinnan Etsintäkoirat, Hämeen hakukoirat, 
Hämeenlinnan Pelastus- ja palveluskoirat 

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren 
alueen pelastuslaitos 

Michaela Grönlund michaela.gronlund@elisanet.fi 
 

   

Keski-Suomen pelastuslaitos Mikko Koljander puheenjohtaja@kspelastuskoirat.net Tuomo Liukkunen tuomo.liukkunen@kolumbus.fi Keski-Suomen pelastuskoirat ry, Keski-Suomen 
palveluskoirayhdistys ry 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos Hanna Närvänen hannamaijanar@gmail.com Kirsi Aaltonen kiaalton@gmail.com Hakunilan seudun koiraharrastajat, Vantaan 
palveluskoirayhdistys, Keravan koiraharrastajat, Vantaa sar 
dogs, Tuusulan kennelkerho, Vantaan etsintäkoirat 

Kymenlaakson pelastuslaitos 

Niina Soisalo ninnafiesta@gmail.com 

Jari Skriko jari.skriko@kymp.net Kouvolan Palveluskoirayhdistys, Kaakon käyttökoirat, 
Kouvolan Etsintäkoirat, Kotkan Pelastuskoirayhdistys, 
Kymenlaakson Etsintäkoirat, Kouvolan Pelastuskoirat ry 

Lapin pelastuslaitos Hannele Kumpulainen hannele.kumpulainen@gmail.com Tiina Auer tinuska.auer@gmail.com Ounasjokilaakson pelastuskoirat, Ylläksen pelastuskoirat 

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos Virpi Laaksonen virpi.laaksonen@wihuri.fi Ruth Stenius-
Levänen 

ruthsteniuslevanen@gmail.com Espoonseudun pelastusalan yhdistys/pelastuskoiraosasto, 
Lohjan palvelus- ja pelastuskoirat, Länsi-Uudenmaan 
koirayhdistys/pelastuskoiraosasto, Länsi-Uudenmaan 
pelastuskoirat, Hiiden Haukut 

Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos    
(ent. Oulu-Koillismaan pelastuslaitos) 

Timo-Pekka Palmu tppalmu@gmail.com Teemu Torvinen teemutorvinen@gmail.com Oulun seudun etsintäkoirat, Oulun läänin 
pelastuskoirayhdistys, Oulun palveluskoirayhdistys, 
Kuusamon pelastuskoirat, Koillismaan koirakerho, 
Oulujokilaakson Pelastuskoirat ry 

Pirkanmaan pelastuslaitos Tomi Alho tomi.alho@gmail.com Miia Mäkelä makelan.miia@gmail.com Pirkanmaan pelastuskoira ryt, Tampereen seudun 
etsintäkoirat ry, Oriveden seudun koirakerho ry, Etelä-
Pirkanmaan pelastuskoirat ry, Kyröskosken Käyttökoirat ry 

Pohjanmaan pelastuslaitos Anu Kippola anu.kippola@gmail.com Jani Kaljunen janik886@gmail.com Vaasan Seudun Palveluskoiraharrastajat, Länsirannikon 
Pelastuskoirat 

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos Sanna Sääksjärvi sanna.saaksjarvi@gmail.com Riina Kähkönen-
Schroderus 

popeko.pj@gmail.com Pohjois-Karjalan Pelastuskoirat 

Pohjois-Savon pelastuslaitos Sirpa Turunen sirpa.turunen@valokuitu.com Sanna Huurinainen sanna.minka@gmail.com Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat, Siilinjärven-
Maaningan pelastuskoirat, Kuopion pelastuskoirat 

Päijät-Hämeen pelastuslaitos Kirsi Liikanen kirsi.liikanen@phnet.fi Leena Keskinarkaus trauhamaki@netti.fi Lahden käyttökoira, Päijät-Hämeen pelastuskoirat, Itä-
Hämeen etsintäkoirat, Lahden seudun etsintäkoirat 

Satakunnan pelastuslaitos (SPKL) Lotta Kangasniemi lotta.kangasniemimail.com Katja Naskali satasar100@gmail.com Satakunnan Pelastuskoirat, 100SAR 

Satakunnan pelastuslaitos (Spekl) Päivi Kuusela pmkuusela@gmail.com Mikko Linnainsaari duccula@gmail.com Karhuseudun etsintäkoirat 

Varsinais-Suomen pelastuslaitos (SPKL) Jenni Laaksonen jennilaaksonen2016@gmail.com   Koirakerho Tassut, Turun Palveluskoiraharrastajat, Vakka-
Suomen Palveluskoiraharrastajat 

Varsinais-Suomen pelastuslaitos 
(Spekl) 

Tiina Virtanen tiina.assi@gmail.com  Kati Lyytinen kati.lyytinen@gmail.com  Varsinais-Suomen Pelastuskoirat ry 
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